



Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz....)

Załącznik nr 1

WZÓR

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/~~niepobieranie\*~~”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Kocmyrzów- Luborzyca
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Zadanie z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Koło Gospodyń Wiejskich w Skrzyszowicach ul. Leśna 7, 32-010 Skrzyszowice adres do korespondencji ul. Spacerowa 23, 32-010 Skrzyszowice nr w Krajowym Rejestrze Kół Gospodyń Wiejskich prowadzonym przez ARiMR 1206050006	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„ II Biesiada Kapuściana” w Skrzyszowicach.
------------------------------	---

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

Koło Gospodyń Wiejskich Skrzyszowice  
Mariola Dybał  
Przewodnicząca

[signature]

Koło Gospodyń Wiejskich Skrzyszowice  
Joanna Janik  
Z-ca przewodniczącej

[signature]

<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	<b>Data rozpoczęcia</b>	25.09.2023	<b>Data zakończenia</b>	30.11.2023
--	-------------------------	------------	-------------------------	------------

### **3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)**

Koło Gospodyń Wiejskich w Skrzyszowicach od ponad 70 lat animuje życie kulturalne i społeczne mieszkańców miejscowości Skrzyszowica. Jest ogniwem, które aktywizuje i spaja lokalną społeczność, propagując dziedzictwo kulturalne, historyczne naszego regionu, kultywacja miejscowe tradycje, obrzędy, rękodzieło, sztukę kulinarną, folklor a także ponadczasowe wartości, jak szacunek do ziemi, rolnictwa które w miejscowości Skrzyszowice jest dobrze rozwinięte.

członkinie KGW z otwartością dzielą się wiedza o gotowaniu czy tajnikach sztuki ludowej z kolejnymi pokoleniami. przepisy dań KGW Skrzyszowice możemy zobaczyć w publikacji wydanej przez Stowarzyszenie Koronę Północnego Krakowa pt. Kulinarne bogactwa regionu Mazowsze i Małopolska.

Należy również podkreślić, że tereny Gminy Kocmyrów- Luborzyca są atrakcyjne obszarem pod względem osadnictwa. Przybywa nowych mieszkańców którzy mają nie mają poczucia wyjątkowości i specyfiki miejsca, w którym na co dzień funkcjonują, co z kolek osłabia proces tworzenia więzi.

Mając na uwadze, jak dużą rolę w budowaniu tożsamości lokalnej ma świadomości miejsca, z którego się wywodzimy, jego historii i kultury, chcielibyśmy zorganizować wydarzenie pod nazwą „II Biesiada Kapuściana”.

Będzie to okazja integracji mieszkańców wsi Skrzyszowice, ale także członków kół gospodyń wiejskich z terenu Gminy. Tradycja rolniczą naszej wsi od pokoleń jest uprawa kapusty.

Na walorach tej rośliny również opiera się sztuka kulinarna naszych okolic. Chcielibyśmy ocalić od zapomnienia, to co wyróżnia nas na tle innych regionów i stworzyć przestrzeń do wspólnego świętowania.

Realizacja II „Biesiady Kapuścianej” odbędzie się dnia 28 października 2023r. W miejscowości Skrzyszowice.

II „Biesiada Kapuściana” rozpocznie się uroczystym przywitaniem zaproszonych gości. Następnie zostanie zaprezentowany program artystyczny przygotowany przez członków i członkinie KGW przy wsparciu zaproszonego Zespołu Ludowego „Pawie Oczko” ze Skrzyszowic. Będzie to występ prezentujący przyspiewki ludowe, a także znane i mniej znane pieśni biesiadne, w śpiew

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

**Koło Gospodyń Wiejskich Skrzyszowice**

**Mariola Dybał**

Przewodnicząca

*Mariola Dybał*

**Koło Gospodyń Wiejskich Skrzyszowice**

**Joanna Janik**

Z-go przewodnicząca

*Janek Joanna*

których aktywnie będą mogli włączyć się uczestnicy. Zaprezentowany zostanie także humorystyczny skecz o tematyce ludowo-biesiadnej. Planujemy również zorganizować kilka konkursów, w których główną rolę odgrywać będzie bohaterka naszej biesiady- kapusta (np. szatkowanie kapusty na czas, wyciskanie kapusty, kapuściane kręgle itp.).

Wspólny śmiech i dobra zabawa będą doskonałą okazją do integracji i zacieśnienia więzi międzyludzkich. Naszych gości chcielibyśmy poczęstować potrawami z kapusty przyrządzonymi przez Skrzyszowickie Gospodynie według tradycyjnych przepisów przekazywanych z pokolenia na pokolenie. Nie może zabraknąć pysznego bigosu z grzybami, gołąbków, czy kapuścianych sakiewek z mięsem i grzybami. Miłośnicy zdrowego odżywiania będą mogli skosztować różnorodnych surówek przyrządzonych na bazie kapusty. Dopelnieniem kulinarnej uczty będą ciasta, z których wypieku słyną nasze gospodynie. Za pomocą tych smaków przeniosą uczestników do kuchni naszych babć, gdzie każdy z nas chętnie powraca wspomnieniami. Aby zapewnić własną oprawę członkowie KGW planują wystąpić w strojach ludowych, co dodatkowo podkreśli ludowy charakter biesiady. Zwłaszcza młodszy uczestnicy, będą mogli podziwiać wielobarwność miejscowego folkloru.

#### Wkład Finansowy

w ramach dofinansowania chcielibyśmy sfinansować ;

-zakup napojów i produktów spożywczych potrzebnych do przygotowania potraw na poczęstunek  
– 5 000,00zł

-przygotowanie programu artystycznego, wynajęcie nagłośnienia, zakup nagrody na konkurs -  
3500,00zł

-zakup szkliska, pater sztucy – 1500,00zł

#### Wkład osobowy

- przygotowanie sali, stołów, obsługa biesiady 1008,00zł

( 7osób x15h x 16,00zł)

-przygotowanie poczęstunku- 2400,00zł

( 10os. X 15hx16,00zł)

-koordynacja i promocja projektu( plakaty , zaproszenia, rozliczenie projektu) – 500zł

(1 os. 20hx 25zł )

#### wkład rzeczowy

sala OSP

Kolo Gospodyń Wiejskich Skrzyszowice

Mariola Dybał

Przewodnicząca



Kolo Gospodyń Wiejskich Skrzyszowice

Joanna Janik

I co przewodnicząca



Celem zadania będzie stworzenia warunków dla integracji społeczności gminy , oraz kół gospodyń wiejskich, w tym upowszechnianie , i kultywowanie , wiejskich tradycji i kultury.

Wspólne biesiadowanie będzie także okazja do wzmocnienia tożsamości dzięki przybliżeniu dziedzictwa kulturalnego naszego regionu, w tym lokalnych , kulinarnych tradycji wiejskich

Odbiorcami projektu będą wszyscy uczestnicy biesiady kapuścianej , ta grupa obejmować będzie członkinie KGW w Skrzyszowicach zaproszeni i zaprzyjaźnione KGW w terenie gminy , przedstawiciele OSP z terenu gminy , władze gminy , zaproszeni goście , mieszkańcy wsi Skrzyszowice i Gminy Kocmyrzów- Luborzyca.

W tej grupie znajdują się wszyscy zainteresowani uroczystością , zarówno dzieci , młodzież jak i dorośli , seniorzy, włącznie osoby niepełnosprawne pragnące wziąć udział w wydarzeniu. Lokal jest dostosowany dla osób z niepełnosprawnościami.

Wstęp będzie bezpłatny , szacuje się że w imprezie może wziąć udział łącznie nawet 100 osób.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie wydarzenia kulturalno -integracyjnego pt. II biesiada Kapuściana „ w Skrzyszowicach	1 wydarzenie	Fotorelacje
Liczba uczestników wydarzenie pt. II Biesiada Kapuściana” w Skrzyszowicach	100 osób	Fotorelacje Lista zgłoszeń KGW

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Początki działalności KGW Skrzyszowice sięgają lat 40 XX wieku.

Od lat KGW Skrzyszowice podejmuje różnego rodzaju inicjatywy wśród lokalnej społeczności tej miejscowości.

Członkowie KGW w Skrzyszowicach posiadają duże doświadczenie w organizowaniu imprez o charakterze kulturalno – plenerowym.

Często organizuje różnego rodzaju uroczystości propagujące folklor i tradycje, bierze udział w

Koło Gospodyń Wiejskich Skrzyszowice

Mariola Dybał

Przewodnicząca



Koło Gospodyń Wiejskich Skrzyszowice

Joanna Janik

Z-ca Przewodniczącej



rożnego rodzaju konkursach i przeglądach np. Konkurs potraw , obywatelkiej się w ramach dni gminy Kocmyrzów- Luborzycaczy org. przez Koronę Północnego Krakowa.

KGW Skrzyszowice aktywnie uczestniczy w uroczystościach gminnych i parafialnych dożynkach, procesjach i innych świętach religijnych i jubileuszach.

Co roku pleciemy wieniec dożynkowy , niejednokrotnie KGW Skrzyszowice promowało i reprezentowało gminę oraz naszą miejscowość na imprezach oznaczanie szerszym zasięgu np. dożynki powiatowe, święto kwitnące jabłoni w zagórzach dworskich , kiermasz świąteczny w Krakowie Koło jest często organizatorem różnego rodzaju imprez o charakterze integracyjnym jak np. dzień dziecka m, andrzejki , ostatki i jasełka.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup napojów i produktów spożywczych potrzebnych do przygotowania potraw na poczęstunek Faktury na łączną kwotę 5000zł .	5000	5000	
2.	Przygotowanie programu artystycznego, wynajęcie nagłośnienia , zakup nagrody na konkurs 3x faktury na łączną kwotę 3500zł	3500	3500	
3.	Zakup szkliska, pater sztucy	1500	1500	
4.	Przygotowanie sali, stołów, obsługa biesiady wkład osobowy – umowy wolontaryjne ( 7osób x15h x 16,00zł)	1008		1008
5.	-przygotowanie poczęstunku-	2400		2400

Koło Gospodyń Wiejskich Skrzyszowice

Mariola Dybał

Przewodnicząca

*Mariola Dybał*

Koło Gospodyń Wiejskich Skrzyszowice

Joanna Janik

Z całościowa zarządcą

*Joanna Janik*

	wkład osobowy - umowy wolontaryjne (10os. X 15hx 16,00zł)			
6	-koordynacja i promocja projektu( plakaty , zaproszenia, rozliczenie projektu) wkład osobowy -umowy wolontaryjne. (1os. 20hx 25zł)	500		500
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		13908	10000	3908

## V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data: 04.05.2023

Przewodnicząca Zarządu KGW Skrzyszowice *Joanna Janik*  
Z-ca Przewodniczącej KGW Skrzyszowice *Janik Joanna*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)

**Kolo Gospodyń Wiejskich Skrzyszowice**

**Mariola Dybał**  
Przewodnicząca

*Mariola Dybał*

**Kolo Gospodyń Wiejskich  
Skrzyszowice**

NIP: 682 17 82 001 REGON: 384620713

**Kolo Gospodyń Wiejskich Skrzyszowice**

**Joanna Janik**

Z-ca przewodniczącej  
*Janik Joanna*